I )

plantenzuil
degardo® ROVIO i

vorm rond met gebogen silhouet,
van polyethyleen in lijkt op RAL3003
robijnrood, hoogte x diameter 1100 x
620 mm, capaciteit 80 |

plantenzuil

e geschikt voor binnen en buiten

e vorm rond met gebogen silhouet

e van polyethyleen in lijkt op RAL3003 robijnrood
e hoogte x diameter 1100 x 620 mm

e capaciteit 80 |

Technische details
buitenopstelling  bloempot
bloempot-type  plantenzuil

rond met gebogen
silhouet

plaats van toepassing  binnen en buiten
materiaal  polyethyleen

vorm

kleur
hoogte

diameter

capaciteit
gewicht

likt op RAL3003 robijnrood
1100 mm

620 mm

801
15 kg








